
 1

Č.11/08-09 
23.listopadu 08 

 
 
 

V předposledním podzimním kole se hrála nejočekávanější utkání na Vysočině. Do Jihlavy totiž zavítaly 
vedoucí celky tabulky, Kutná Hora si to rozdala s áčkem, Zábřeh pak s béčkem. Zatímco Kutnohorští po 
nejlepším výkonu v soutěži své soupeře porazili s přehledem, Zábřežské družstvo tentokrát selhalo a odjíždí 
domů s kanárem. Pořadí těchto družstev přesto zůstává nezměněno, vedoucí Kutná Hora však získává 3 bodový 
náskok a s předstihem se stává podzimním mistrem. Druhému Zábřehu už dýchá na záda Duchcov, který si 
odvezl body z Hazlova. V Českých Velenicích se Rokycanům nedařilo. Hostující Michal Pytlík tentokrát 
nepředvedl výkon, na který se jeho družstvo spoléhá a to bylo možná jednou z hlavních příčin jejich neúspěchu. 
Po druhé za sebou bodovalo Blansko a dokonce venku. Obětí byl předposlední celek tabulky, Náchod, na který 
však Blanenští stále ztrácí dva body. 

Na Moravské Slavii se představil tým z Červeného Kostelce, jenž se nachází ve stejných patrech tabulky. V 
první várce nastoupil Dalibor Dvorník a Dominik Dvořák proti Neumannovi s Mrkosem. Po 90 hodech byla 
situace taková, že Dvorník měl jistotu bodu, zatímco na 1-2 se schylovalo k souboji o poslední dráhu, když oba 
hráči měli na kontě 1,5 dílčího bodu. Dvořák nakonec dostal od soupeře šanci vyhrát bod pro družstvo, i když 
by prohrál o 39. Posledním hodem však srazil pouze 5 kuželek, když potřeboval srazit minimálně 6. Stav 1:1 a  
- 35 pro hosty byl velmi milosrdný. Jako poslední hráči pak nastoupili Michal Burian a Jiří Jiránek. Po 90 
hodech byl vývoj duelu lepší pro domácího, když vedl 2:1 na dráhy a měl 12 kuželek do plusu. Jiří Jiránek 
poslední dráhu nezahrál nijak excelentně, ale na soupeře mu to stačilo, když domácímu vůbec nesedla "trojka" 
a vytrápil se na 107. Červený Kostelec na morendě předvedl druhý nejhorší výkon ze všech venkovních 
soupeřů, když Kutnou Horu překonal o 6 kuželek, ale na body jim to stačilo, protože dva výkony pod 500 u 
domácích nemohou stačit na vítězství.(Dalibor Dvorník) 

KK PSJ Jihlava B -  KK Zábřeh 3:1 1621-1493 (8:4) 23.11. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Sparta Kutná Hora 0:4 1547-1665 (1,5:10,5) 23.11. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Rokycany 4:0 1609-1514 (10:2) 23.11. 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1503-1574 (5:7) 23.11. 

SKK Primátor Náchod -  TJ ČKD Blansko 1:3 1533-1562 (4:8) 17.11. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Červený Kostelec 2:2 1562-1534 (8:4) 23.11. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1621 3:1 1493 KK Záb řeh 

   (8:4) 

 VALÍK Tomáš 542 3:1 496 ALBRECHT Michal 
 ŠEVELA Jan 565 4:0 492 MICHÁLEK Jiří 
 KRATOCHVÍL Lukáš 514 1:3 505 PROKOP Dominik 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 3:10 
 

 KK PSJ Jihlava A 1547 0:4 1665 TJ Sparta Kutná Hora 

   (1,5:10,5) 

 FÜRST Tomáš 511 0:4 552 SCHEJBAL Martin 
 ZDRAŽIL Jakub 529  1,5:2,5 524 VOBOŘIL Leoš 
 BENEDIKT Petr 507 0:4 589 TOMÁŠ Petr 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 10, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1609 4:0 1514 SKK Rokycany 

   (10:2) 

 

 

 



 2

 BALDÍK Rudolf 562  4:0 488 PYTLÍK Michal 
 MAREK David 515 3:1 507 VĚTROVSKÝ Zdeněk 
 KOTRČ Miroslav 532 3:1 519 WOHLMUTH Michal  

rozhodčí: POLLAK Josef, diváků: 7, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1503 1:3 1574 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 STRNAD Aleš 499 2:2 541 RANSDORF Zdeněk 
 VRBA Radek 491 1:3 524 ŠTRAICHER Tomáš 
 TUČEK Michal 513 2:2 509 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: UTIKALOVÁ Miroslava, diváků: 16, utkání trvalo: 2:54 
 

 SKK Primátor Náchod 1533 1:3 1562 TJ ČKD Blansko 

   (4:8) 

 PECOLD Pavel 505 0,5:3,5 547 HARESTA Jan 
 TRUDIČ Pavel 526 2,5:1,5 493 ŠPLÍCHAL Jakub 
 ZÍMA Jakub 502 1:3 522 HARESTA Jakub 

rozhodčí: MAJEROVÁ Nataša, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1562 2:2 1534 TJ Červený Kostelec 

   (8:4) 

 DVORNÍK Dalibor 575  4:0 500 NEUMANN Daniel 
 DVOŘÁK Dominik 488 2:2 528 MRKOS Ondřej 
 BURIAN Michal 499 2:2 506 JIRÁNEK Jiří 

rozhodčí: STLOUKAL Miloš, diváků: 20, utkání trvalo: 1:55 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  10 7 1 2 27,0:13,0 72,0:48,0 1576 15 
 2. KK Zábřeh  10 5 3 2 24,0:16,0 65,0:55,0 1527 13 
 3. TJ Sokol Duchcov  10 6 1 3 24,0:16,0 62,0:58,0 1598 13 
 4. KK PSJ Jihlava B 10 5 2 3 22,0:18,0 61,5:58,5 1604 12 
 5. SKK Rokycany  10 5 1 4 21,0:19,0 59,0:61,0 1557 11 
 6. KK PSJ Jihlava A 10 3 4 3 20,0:20,0 50,5:69,5 1562 10 
 7. KK Moravská Slávia Brno  10 3 4 3 19,0:21,0 61,0:59,0 1577 10 
 8. TJ Červený Kostelec  10 4 2 4 19,0:21,0 52,5:67,5 1543 10 
 9. TJ Jiskra Hazlov  10 2 4 4 17,0:23,0 60,5:59,5 1539 8 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  10 3 2 5 17,0:23,0 60,0:60,0 1536 8 
 11. SKK Primátor Náchod  10 2 2 6 16,0:24,0 61,0:59,0 1541 6 
 12. TJ ČKD Blansko  10 2 0 8 14,0:26,0 55,0:65,0 1549 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 541,3 5 / 5 
 2. BENEDIKT Petr Jihlava A 541,0 5 / 5 
 3. DVORNÍK Dalibor MS Brno 538,2 5 / 5 
 4. ENDRŠT Jan Duchcov 537,7 6 / 6 
 5. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 537,1 5 / 5 
 6. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 534,9 6 / 6 
 7. DVOŘÁK Dominik MS Brno 533,9 5 / 5 
 8. PYTLÍK Michal Rokycany 533,9 7 / 7 
 9. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 531,8 6 / 6 

 10. ŠEVELA Jan Jihlava B 531,5 5 / 5 
 11. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 530,9 6 / 6 
 12. HARESTA Jan Blansko 529,0 6 / 7 
 13. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 527,6 4 / 5 
 14. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 526,2 6 / 7 
 15. RANSDORF Zdeněk Duchcov 525,1 6 / 6 
 16. STRNAD Aleš Hazlov 521,4 5 / 5 
 17. HARESTA Jakub Blansko 520,6 5 / 7 
 18. PECOLD Pavel Náchod 519,8 5 / 5 



 3

 19. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 518,7 5 / 5 
 20. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 517,7 6 / 6 
 21. ZÍMA Jakub Náchod 516,2 5 / 5 
 22. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 514,4 7 / 7 
 23. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 513,2 6 / 6 
 24. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 512,6 6 / 6 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 512,5 6 / 7 
 26. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,3 6 / 6 
 27. VRBA Radek Hazlov 510,5 5 / 5 
 28. PROKOP Dominik Zábřeh 507,6 5 / 7 
 29. TUČEK Michal Hazlov 506,7 5 / 5 
 30. BURIAN Michal MS Brno 505,0 5 / 5 
 31. TRUDIČ Pavel Náchod 504,8 5 / 5 

 32. MAREK Martin Zábřeh 502,4 5 / 7 
 33. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 499,3 4 / 5 
 34. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 489,9 4 / 5 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 540,0 2 / 5 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 534,3 4 / 7 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 7 
  MAREK David Č. Velenice 521,2 3 / 5 
  ŠVÉDA Michal Blansko 518,3 2 / 7 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 512,8 3 / 5 
  PITTNER Tomáš Rokycany 512,5 4 / 7 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 507,3 4 / 7 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 5 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 5 

 

Program p říštího kola:  

11.kolo (30.11.2008) 

10:00 Čer.Kostelec - Jihlava B Adamů 

10:00 Blansko - MS Brno Řehůřková 

10:00 Duchcov - Náchod Bergerhof 

10:00 Rokycany - Hazlov Fürst 

10:00 Kutná Hora  - Č.Velenice Vyhlídal 

10:00 Zábřeh - Jihlava A Keprt 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


